
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

大阪・東和薬品ラクタブドーム

日本記録   3:29.91

競技No. : 240 男子 4x100m メドレーリレー 決勝

予選No. : 218 ＣＳ 大会記録   3:41.55

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m 100m

1 1/4 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 56.52  3:41.64
1 田中　雄貴 ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 高3 27.53 56.52 56.52 (  0.51)
2 稲澤　駿斗 ｲﾅｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 高2 29.15 1:02.42 1:58.94 ( +0.29)
3 北川　凜生 ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｸ 高3 24.87 53.46 2:52.40 ( +0.30)
4 柳本幸之介 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ｺｳﾉｽｹ 高3 23.46 49.24 3:41.64 ( +0.25)

2 1/5 福  岡 東福岡 ﾋｶﾞｼﾌｸｵｶ 高校 55.58  3:44.34
1 竹原　秀一 ﾀｹﾊﾗ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 高2 27.11 55.58 55.58 (  0.57)
2 出口　雄騎 ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳｷ 高3 29.74 1:03.51 1:59.09 ( +0.25)
3 原　　空輝 ﾊﾗ ﾀｶｷ 高3 25.12 55.17 2:54.26 ( +0.36)
4 小山　陽翔 ｺﾔﾏ ﾊﾙﾄ 高3 23.47 50.08 3:44.34 ( +0.53)

3 1/6 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 57.15  3:46.08
1 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高1 27.43 57.15 57.15 (  0.55)
2 大日向海斗 ｵｵﾋﾅﾀ ｶｲﾄ 高3 28.85 1:02.34 1:59.49 ( +0.37)
3 森本　耕太 ﾓﾘﾓﾄ ｺｳﾀ 高1 26.26 55.85 2:55.34 ( +0.41)
4 重藤　流世 ｼｹﾞﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高2 24.09 50.74 3:46.08 ( +0.27)

4 1/3 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 58.34  3:47.28
1 西村　優雅 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 高1 28.37 58.34 58.34 (  0.63)
2 根本　大雅 ﾈﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 高3 29.01 1:02.91 2:01.25 ( +0.32)
3 草野　光希 ｸｻﾉ ﾐﾂｷ 高3 25.34 55.16 2:56.41 ( +0.17)
4 スコット龍海 ｽｺｯﾄ ﾀﾂﾐ 高2 24.03 50.87 3:47.28 ( +0.23)

5 1/2 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 59.29  3:48.67
1 熊谷　修吾 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳｺﾞ 高2 28.57 59.29 59.29 (  0.59)
2 佐藤　洋輔 ｻﾄｳ ﾖｳｽｹ 高2 28.51 1:02.39 2:01.68 ( +0.15)
3 山口　遼大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高2 24.89 54.95 2:56.63 ( +0.39)
4 髙尾　彬理 ﾀｶｵ ｱﾝﾘ 高1 24.63 52.04 3:48.67 ( +0.06)

6 1/7 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 58.55  3:48.96
1 安江　有貴 ﾔｽｴ ﾕｳｷ 高2 28.37 58.55 58.55 (  0.66)
2 杉浦凜汰郎 ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 高2 30.09 1:03.94 2:02.49 ( +0.21)
3 三輪田理央 ﾐﾜﾀﾞ ﾘｵ 高2 25.72 55.47 2:57.96 ( +0.36)
4 坂本　琉耶 ｻｶﾓﾄ ﾙｶ 高2 24.49 51.00 3:48.96 ( +0.35)

7 1/1 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 59.22  3:49.63
1 田中　　智 ﾀﾅｶ ｻﾄｼ 高2 28.35 59.22 59.22 (  0.56)
2 柳橋　　成 ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ｼﾞｮｳ 高3 29.32 1:02.26 2:01.48 ( +0.27)
3 羽生　朝喜 ﾊﾆｭｳ ﾄﾓｷ 高2 25.79 55.37 2:56.85 ( +0.47)
4 長谷川真大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｺﾄ 高3 25.32 52.78 3:49.63 ( +0.36)

8 1/8 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 58.51  3:50.78
1 笠原　大知 ｶｻﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 高2 28.13 58.51 58.51 (  0.63)
2 川人　玲温 ｶﾜﾋﾄ ﾚﾝ 高2 30.15 1:03.62 2:02.13 ( +0.51)
3 與河　大起 ﾖｶﾜ ﾀﾞｲｷ 高2 26.31 56.91 2:59.04 ( +0.27)
4 菊地　善喜 ｷｸﾁ ｲｲ 高3 24.54 51.74 3:50.78 ( +0.29)

2021/08/26 15:53:36 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


